
 
 
 

 

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry  

Reference 
17-18108 

Date sent 
31/07/2017 

Subject 
Director Contact Details for IT and GDPR and Contractor Count 

Details of enquiry 
I would like to make a request under the Freedom of Information Act. 

 

I require the Names, Job titles, Email addresses and Telephone numbers of: 

 The person who leads and is responsible for IT & Information Security. 

 The Person who is responsible for the compliance of GDPR (General Data Protection 
Regulation). 

 

Can you also please confirm the number of contractors in said areas. 

 

I appreciate your help with this matter and look forward to your response. 

Response 
Your request for information, as detailed in your email below, has been considered in line with the 

requirements of the FOI Act 2000 and the information requested is as follows: 

 

1. The person who leads and is responsible for IT & Information Security. 

David Wyndham Lewis, Director of Technology and Transformation 

E: dwyndhamlewis@tavi-port.nhs.uk Tel: 020 7435 7111 

 

2. The Person who is responsible for the compliance of GDPR (General Data Protection Regulation). 

Terry Noys, Director of Finance and SIRO. His deputy for GDPR is David Wyndham Lewis 

E: TNoys@Tavi-Port.nhs.uk Tel: 020 7435 7111 

 

 

3. Can you also please confirm the number of contractors is said areas 

mailto:dwyndhamlewis@tavi-port.nhs.uk
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None. We do not have any contractors working in this area. 

 


